28 сентября 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г . Челябинск,ул. Елькина,84

телефон [351) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0538-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю . В ., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Жиденко И .С . , член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В . , секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447016046 7447233791 18.09.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛЭНЕРГОМЕТ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1114501015111 4501172456 27 .09.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРГУС"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1027402542067 7448027590
Производственно-строительная фирма "НУР "

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1174501001993 450121 3695
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 1"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприяти й, дополнительные
материалы , поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям·

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447016046 7447233791
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛЭНЕРГОМЕТ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1114501015111 4501172456
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРГУС"

Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства , следующим организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402542067 7448027590
Производственно-строительная фирма "НУР"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1174501001993 4501213695
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ'~ОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ 1"

~·"' . ~,~Jvf., .~;~,., ., ..
Исполнительной дирекции саморегул~ РУЕS !У1 0И ,, 0РQJ?,Ганизации в установленныи деиствующим
законодательством сро к, сведения_/q:~~ nР'И~ят,~~~ 'gJ~Ц!~~иях внести в _ реестр саморегулируемой
организации , разместить на офиц11_ал ~:>ном 1 • -.9аИJ~ :;,·саморегулируемои организации, направить
уведомление о принятом решении в/,~~f\~·он а~ ьн ?.~ объеДинJние строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовал и : «ЗА» единогласно . l\1~.:; ~ 1 t. ·. \ /.- l.'!cпнu'" ' r. 'r_~~-~J
--- \%,"'];. х- ·, :· ~~> 7! L

\~~+.,;· :. ·~· ~~ о о()с'::/ 1

Председатель квалификационно~~к6М'ИссиЙ·;\ ~ /. ~____е - е~'!'ков Ю.В .
'--';;~ ~ J. 1·, о J).. 'J -~\!.-\'·''-.

· f.IJ;nt!l с\,1•1~'